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Maankäyttöinsinööri Pirjo Pitkänen 29.4.2019:

Messualueen asemakaavan muut tontit
Messualueen kaavaan Ak-358 sisältyy varsinaisen asuntomessualue Lou-
na tuu len lisäksi myöhemmin toteutettava alue. Tämän alueen tontit si jait se-
vat osittain peltoalueella ja osittain kallioisella metsämaalla asun to mes su-
alue Lounatuulen ja Särkänsalmentien välisellä alueella. Näiden tonttien
luo vu tus alkaisi aikaisintaan syksyllä 2022, sen jälkeen kun asun to mes su-
ta pah tu ma on pidetty.

Naantalin kaupungilla on Särkänsalmentien eteläpuolella 9 omakotitonttia
(eril lis pien ta lo ton tit AO yhteensä 2 700 k-m²) ja neljä pientalotonttia yh tiö-
muo tois ta rakentamista varten (asuinpientalojen tontit AP yhteensä
7 200 k-m²), jotka eivät kuulu asuntomessualueeseen. Tällä alueella on
lisäksi kak si yksityisen omistamaa omakotitonttia.

Särkänsalmentien eteläpuolen tonttien hinnat
AO-tonttien maapohjan neliöhinnat vaihtelevat välillä 56 - 71 €/m² ja ker-
ros ne liö hin nat välillä 183 – 194 €/krs-m². Alin omakotitonttihinta on
54 900 € (770 m²) ja kallein on 58 100 € (1044 m²).

AP-tonttien maapohjan neliöhinnat vaihtelevat välillä 31 - 32 €/m² ja ker ros-
ne liö hin nat ovat 125 €/krs-m². Alin yhtiömuotoisen tontin tonttihinta on
150 000 € (4902 m²) ja kallein on 300 000 € (9441 m²).

AP-tontit on mahdollista jakaa myös pienempiin tontteihin.

Tonteille on laskettu sekä myynti- että vuokrahinta. Vuosivuokra tonteilla
on 5,7 % myyntihinnasta.

Tonttien hinnoittelu ja kartat, joista näkyvät tonttien sijainti kaava-alueella,
tont tien osoitteet ja kaavatiedot, ovat liitteinä.

LIITTEET B1 - B2, KHKON 6.5.2019

Kaupunginarkkitehti Oscu Uurasmaa 29.4.2019:

Kaavataloudellinen tarkastelu:

Nyt laaditun hinnoittelun mukaiset tontinmyyntitulot asuntomessualueen
poh jois puo leis ten osilta ovat yhteensä 1 410 900 euroa.

Kaupunginvaltuuston päättäessä asuntomessujen hakemisesta, laadittiin



kaa va ta lou del li nen tarkastelu koko maakauppa-alueesta. Tuossa sel vi tyk-
ses sä oli koko maakaupan alueen tontinmyyntituloiksi ja maan käyt tö so pi-
muk sen maksuiksi arvioitu yhteensä 3,7 miljoonaa euroa. Suunnitelmien
tar ken nut tua alueen tonttien ja rakennusoikeuden määrä on hieman kas va-
nut. Lisäksi hinnoittelua on konsernijaoston ohjeiden mukaisesti hieman
nos tet tu. Nyt laadittu hinnoittelu johtaisi vastaavalta tarkastelualueelta ko-
ko nai suu des saan noin 4,3 M€ tuloihin. Liittymismaksut koko maakaupan
alu eel ta arvioitiin tuolloin noin 800 000 € suuruisiksi, mutta tuo summa to-
den nä köi ses ti hieman pienenee koska yhtiömuotoisten korttelialueiden
osuus on suunnitelmien tarkentuessa kasvanut.

VS. KAUPUNGINJOHTAJA:

Konsernijaosto esittää kaupunginhallitukselle, että kau pun gin-
hal li tus hyväksyy Särkänsalmentien eteläpuolen tonttien hin-
noit te lun liitteiden mukaisina.

KONSERNIJAOSTO:

Vs. kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


